投标报价 服务期限 服务质量 服务地点 备注

合同包 1 志

丹县机关物

业社会化外

包采购

9258000.00

本项目合同有效期：

自合同签订之日起 1

年。本项目履行期限三

年（一次招标三年沿

用），实行一年一考核

一签合同的办法，合

同每年签订一次。一年

期满后，采购人根据相

关政策以及成交供应

商服务质量与成交供

应商续签下一年合同，

以本次采购内容及报

价为依据。

满足采购

需求及相

关技术要

求

按采购人指

定地点
/

投标总报价（元/年） ：（大写） ：玖佰贰拾伍万捌仟元整

（小写：￥9258000.00 元）

说明：1.投标报价应按项目总报价填写，精确到小数点后两位，

大小写不一致时， 以大写为准。

2.投标总报价为各岗位 163 人每年合计总价。

投 标 人：陕西佳谐物业服务有限公司（盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或委托代理人： （签名）

日 期：2026 年 02 月 12 日

2.2 分项报价表

项目名称：志丹县机关物业和政务网络社会化外包采购

项目编号：ZDCG2026-001GK

合同包名称：合同包 1 志丹县机关物业社会化外包采购

序号 服务名称
服务人员

[...]

领队 1 12 6000.00 72000.00 /

调度员 1 12 4000.00 48000.00 /

司机 26 12 5500.00 1716000.00 /

6

会议、文书

及综合保障

服务人员

保障员 6 12 4500.00 324000.00 /

打字员 2 12 4200.00 100800.00 /

7
项目管理人

员

主管 2 12 6500.00 156000.00 /

管理员 6 12 5500.00 396000.00 /

总人数（人） 163

投标总报价（元/年）

（大写） ：玖佰贰拾伍万捌仟元整 （小写： ￥9258000.00 元）

备注：1、本项目签订固定单价合同，投标总报价为暂定合同总

价。投标报价应是完成招标内容所需的全部费用，最终合同价款按照

分项报价单价据实结算。投标人漏报或不报，招标人将视为有关费用

已包括在投标报价中而不予支付，投标报价是投标人为完成本项目要

求的全部服务内容最终价格的体现。

2、报价建议精确到小数点后 2 位。

3、各投标人根据招标文件的规定，结合企业自身管理水平及市

场行情自主报价，投标人的投标报价大于等于上限控制价时，按无效

投标处理。

4、投标总报价为各岗位 163 人每年合计总价。